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Рамен клуч за сервис за суспензија

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Клучот се користи за отстранување и инсталирање на резервоарот IFP на удари RockShox Super

Deluxe и удари на RockShox Vivid Air. Се одликува со двојно спуштена рачка за удобност, со

вистинска моќност за да се спречи претерано затегнување на резервоарот. Crowfoot овозможува

употреба на клуч за вртежен момент 1/2 "за попрецизна работа. Изработен од ласерски исечен

челик и термички обработен за цврстина и трајни перформанси.
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